



## Findminrejse.DK ApS

Kongensgade 150  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 34622655

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2020

---

**Betina Shack Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Findminrejse.DK ApS

Kongensgade 150

7000 Fredericia

CVR-nr.: 34622655

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Betina Schack Schmidt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at yde rejserådgivning og arrangere og booke rejser samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4 t.kr. mod et underskud sidste år på 753 t.kr.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 (651) t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 udviklede sig primo 2020 til en pandemi og WHO erklærede d. 31. januar 2020 at der var tale om en folkesundhedsmæssig krise af international betydning, hvorfor alle lande er forpligtet til at samarbejde om at bekæmpe COVID-19. Det globale udbrud af COVID-19 udviklede sig meget hurtigt i 2020 og som følge heraf er det ledelsens vurdering, at udbruddet er en ikke-regulerende begivenhed. Dette medfører, at der i årsrapporten for 2019 ikke er foretaget korrektioner til tallene som følge af denne begivenhed.

Regeringerne i hele verden har samarbejdet for at stoppe spredningen af COVID-19 og en af de tiltag der blev gjort var at lukke grænserne og dermed begrænse rejser fra et land til et andet. Dette medfører at turisme erhvervene har været ramt under pandemien med stor tilbagegang i omsætningen, hvilket selskabet også har oplevet. Omsætningen er i første 2 kvartaler i 2020 faldet med 90 % ift. perioden for 2019.

Der er fortsat stor usikkerhed omkring hvornår og hvordan de indførte restriktioner og påbud vil blive afviklet og hvilken konsekvens pandemien og de indførte tiltag vil have på sigt for rejsebranchen. Dog er der, som følge af gen-åbningen af grænserne, positive tegn på at omsætningen langsomt vil komme retur, da selskabet fortsat modtager forespørgsler på rejser. Og idet at vi hovedsagligt beskæftiger os med ad hoc grupper indenfor Europa forventer vi at kunne komme hurtigere på banen end hvis det var oversøiske rejser vi solgte.

Der er indført en række statslige hjælpepakke for at kompensere for de økonomiske konsekvenser som restriktionerne medfører for rejsebranchen. Selskabet har i videst mulig omfang gjort brug af disse hjælpepakker, som er med til at sikre selskabets kapitalberedskab. På trods af brugen af disse hjælpepakker vil selskabets resultat for 2020 være påvirket væsentligt negativt, som følge af omsætningsfaldet. Ledelsen følger udviklingen tæt og arbejder med forskellige scenarier til styring af driften i de kommende måneder.

Det mest sandsynlige scenarie, som også er det ledelsen arbejder ud fra, viser at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab i selskabet til at understøtte den fortsatte drift.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>753.120</b>	<b>534.938</b>
Personaleomkostninger	2	(702.712)	(964.513)
Af- og nedskrivninger	3	(32.594)	(29.985)
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.814</b>	<b>(459.560)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(200.000)
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		(14.117)	(18.315)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.698</b>	<b>(677.875)</b>
Skat af årets resultat	4	0	(75.448)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.698</b>	<b>(753.323)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.698	(753.323)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.698</b>	<b>(753.323)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		85.711	107.142
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>85.711</b>	<b>107.142</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.940	41.148
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>35.940</b>	<b>41.148</b>
Deposita		48.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>48.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>169.651</b>	<b>148.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.192.803	2.856.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.163	7.813
Andre tilgodehavender		33.562	0
Periodeafgrænsningsposter		5.317.174	69.416
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.572.702</b>	<b>2.933.636</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>829.402</b>	<b>643.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.402.104</b>	<b>3.576.837</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.571.755</b>	<b>3.725.127</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		178.570	178.570
Overført overskud eller underskud		(829.481)	(183.410)
<b>Egenkapital</b>		<b>(650.911)</b>	<b>(4.840)</b>
Ansvarlig lånekapital		280.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>280.000</b>	<b>300.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.822.948	3.331.233
Anden gæld		220.170	98.734
Periodeafgrænsningsposter		5.899.548	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.942.666</b>	<b>3.429.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.222.666</b>	<b>3.729.967</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.571.755</b>	<b>3.725.127</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	178.570	88.540	267.110
Rettelse af væsentlige fejl	0	(271.950)	(271.950)
Ændring i regnskabspraksis	0	(649.769)	(649.769)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>178.570</b>	<b>(833.179)</b>	<b>(654.609)</b>
Årets resultat	0	3.698	3.698
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>178.570</b>	<b>(829.481)</b>	<b>(650.911)</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 udviklede sig primo 2020 til en pandemi og WHO erklærede d. 31. januar 2020 at der var tale om en folkesundhedsmæssig krise af international betydning, hvorfor alle lande er forpligtet til at samarbejde om at bekæmpe COVID-19. Det globale udbrud af COVID-19 udviklede sig meget hurtigt i 2020 og som følge heraf er det ledelsens vurdering, at udbruddet er en ikke-regulerende begivenhed. Dette medfører, at der i årsrapporten for 2019 ikke er foretaget korrektioner til tallene som følge af denne begivenhed.

Regeringerne i hele verden har samarbejdet for at stoppe spredningen af COVID-19 og en af de tiltag der blev gjort var at lukke grænserne og dermed begrænse rejser fra et land til et andet. Dette medfører at turisme erhvervene har været ramt under pandemien med stor tilbagegang i omsætningen, hvilket selskabet også har oplevet. Omsætningen er i første 2 kvartaler i 2020 faldet med 90 % ift. perioden for 2019.

Der er fortsat stor usikkerhed omkring hvornår og hvordan de indførte restriktioner og påbud vil blive afviklet og

hvilken konsekvens pandemien og de indførte tiltag vil have på sigt for rejse-branchen. Dog er der, som følge af gen-åbningen af grænserne, positive tegn på at omsætningen langsomt vil komme retur, da selskabet fortsat modtager forespørgsler på rejser. Og idet at vi hovedsagligt beskæftiger os med ad hoc grupper indenfor Europa forventer vi at kunne komme hurtigere på banen end hvis det var oversøiske rejser vi solgte.

Der er indført en række statslige hjælpepakke for at kompensere for de økonomiske konsekvenser som restriktionerne medfører for rejsebranchen. Selskabet har i videst mulig omfang gjort brug af disse hjælpepakker, som er med til at sikre selskabets kapitalberedskab. På trods af brugen af disse hjælpepakker vil selskabets resultat for 2020 være påvirket væsentligt negativt, som følge af omsætningsfaldet.

Ledelsen følger udviklingen tæt og arbejder med forskellige scenarier til styring af driften i de kommende måneder.

Det mest sandsynlige scenarie, som også er det ledelsen arbejder ud fra, viser at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab i selskabet til at understøtte den fortsatte drift.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	676.034	889.301
Pensioner	15.000	53.887
Andre omkostninger til social sikring	11.678	21.325
	<b>702.712</b>	<b>964.513</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

**3 Af- og nedskrivninger**

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	21.431	21.431
Afskrivninger på materielle aktiver	11.163	8.554
	<b>32.594</b>	<b>29.985</b>

**4 Skat af årets resultat**

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	75.448
	<b>0</b>	<b>75.448</b>

**5 Immaterielle aktiver**

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.858)
Årets afskrivninger	(21.431)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(64.289)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.711</b>

**6 Materielle aktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	113.441
Tilgange	5.954
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>119.395</b>
Af- og nedskrivninger primo	(72.293)
Årets afskrivninger	(11.162)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(83.455)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.940</b>

**7 Finansielle aktiver**

	Deposita kr.
Tilgange	48.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.000</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	280.000
	<b>280.000</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gadegaard Schmidt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.193 t.kr.
